2. Promitto me quoque fideliter et cum omni diligentia ipsum Dei verbum cum vero Sacramentorum usu, licitisque ceremoniis in Ordinatione mandatis, Ecclesiæque mihi concreditæ per Dei gratiam pure et sincere traditurum.

3. Volo etiam per totam vitam fugere ac detestari omnem falsam atque erroneam doctrinam, phanaticasque opiniones pugnantes cum scriptis Prophetiis et Apostolicis, damnatasque ab Ecclesia Christi Catholica, et me perpetuo, quantum possum maxime, iis opponere.

4. Promitto etiam, me imprimis velle libros utiles ac necessarios, præcipue in Ordin. Reg. demandatos mihi comparare, atque in eis studia mea diligenter continuare in gloriam Dei atque Ecclesiæ ædificationem.

5. Vitam quoque externam et mores meos ita attemperaturum me ex Dei gratia sancte polliceor, ut nunquam vel gloriæ Dei, vel communi nostro ordini, ex dedita opera sim futurus dedecori.

6. Postremo volo post obedientiam seculari magistratui debitam, etiam meo Superintendenti et Præposito,

omne licitum obsequium et obedientiam, quam possum maxime, ex animo præstare: fidelitatem quoque in omnibus, nec non sinceram vitæ conversationem erga omnes, maxime vero erga meos in Domini verbo fratres et collegas charissimos, quoad vixero, declaraturum me polliceor.

Hæc prædicta, et si quæ alia fuerint legitime mihi a Superioribus meis demandata, quæ vel personam, vel officium meum concernunt, adjuvante spiritu Dei, ad mortem usque fideliter me servaturum recipio.

Ita me Deus adjuvet suo sancto Evangelio.

Nos examinati in partibus doctrinæ veræ religionis, atque approbati a D. Superintendente nostro Doct. Johanne Michaelio, præsentibus Ecclesiarum Otthoniensium pastoribus, huic juramento propria manu subscribimus.

Ego Matthias Joannis Lonbore, designatus et vocatus Pastor Ecclesiæ Hillersløff, huic juramento propria manu subscripsi Otthoniæ die 9 Augusti anno 1616 ætat. meæ xxviiij¹).

Ericus Martini Thaasingensis, voc. comminister ad Eccl. Syllestedt a Dn. Jacobo Erasmi, pastore ejus loci. Otthoniæ 9 Aug. 1616, ætatis meæ 28.

Olaus Nicolai, voc. comminister ad eccl. Neostad. a Dn. Olao Studio. Naxschoviæ 4 Sept. [1616], æt. 30.

Jacobus Petri Slaglosianus, voc. comminister ad eccl. Østoft. a Dn. Jacobo Jacobi, ejus loci pastore. Naxschoviæ 4 Sept. 1616, æt. 26.

Thomas Nicolai Hemmensis, voc. pastor eccl. Søndersee, 29 Sept. 1616, æt. 32.

Joannes Matthiæ, comminister Foburgensis.

M. Joannes Zeuthenius.

Bartholinus Theodori, pastor in Ørsted²).

¹) I det følgende ere Underskrifterne noget forkortede af Udgiveren.